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

97062-4811
02 APTOS LOCAÇÃO CENTRO -

70M2, 02 DT, 01 VAGA 
PRÓXIMO A UNG 

E HOTEL SLAVIERO 
R$ 1.400,00 CADA 

COM CONDOMÍNIO E IPTU. 
REF AP0209 E AP0210 - 
MIGUEL - 11-987757767

SOBRADO RESIDENCIAL 
LOCAÇÃO JD PARAVENTI 
120M2, 03DT, 02 VAGAS 

(PRÓXIMO A POLICLÍNICA) 
R$ 1.600,00 COM IPTU. 

REF SO0101 - 
MIGUEL - 11-987757767

SALA COMERCIAL 
LOCAÇÃO NO CENTRO 

PRÓXIMO AO 
HOSPITAL SEISA 

50M2, SEM VAGA. 
R$ 1.200,00 COM 

CONDOMÍNIO 
E IPTU. REF SA0011 - 

MIGUEL - 11-987757767

APTO LOCAÇÃO 
PICANÇO - 50M2, 

SEM USO, 
02DT, 01 VAGA, LAZER, 

R$ 1.100,00 
COND E IPTU. 

REF 0204 
MIGUEL - 11-987757767

Cond Supera 
ref. Ap0230 Locação 

R$ 2500,00 Vila Augusta
Alugo apartamento 

no Supera com 3 dorms 
sendo 1 suite, 

cozinha planejada, 
sala 2 ambientes, 

lavabo, varanda gourmet 
e 2 vagas de garagem.

Área de lazer completa. 
Adriana 94374-6664

Cond Açores 
AP 0201 Centro 

R$ 1400,00 - 2 vaga(s) / 
3 dorm(s) / 1 suíte(s) 
Adriana 94374-6664

Pr0001  Locação Prédio 
comercial com garagem 

para 6/7 carros, 
em 2 andares 

com cozinha e banheiros 
cada um e  fácil acesso 

a Via Dutra, perto do 
centro de Guarulhos. 
Adriana 94374-6664

Pr0004 Locação  
comercial no 

Centro de Guarulhos, 
dividido em térreo e mais 

3 andares, todos 
com banheiros, 

elevador, com fácil 
acesso a Via Dutra. 

Aluga total ou parcial. 
Adriana 94374-6664

Apartamento 
semi-mobiliado, 

Vila Augusta R$ 1.400,00 
(incluso cond, iptu)

Apartamento 
semi-mobiliado, Vila Augusta 

R$ 1.400,00 
(incluso cond, iptu)

2 dorms, sala, coz planejada 
e armários, área de serv. 

REF: ap0225 - Helio

Casa Vil. Moreira 
R$ 2.000,00 (incluso iptu)

3 dorms 
(suite c/ hidro e armários) 

coz planejada, 
terraço c/ churrasqueira, 
4 vagas, estuda proposta. 

REF: so0089 - Helio

Apto Locação Vila Galvão
2dorms com armários, 

coz planejado, 
1 wc, 1 vaga, elevador
R$ 1.380,00 (fechado) 

AP0183 
Judite – 2812-2576

Kitnet - Sta Mena 
38m² R$ 650,00 
(imóvel novo) - 

Pereira – 94709-5562

Kitnet Jd. Palmira
45m², R$ 650,00 

(imóvel novo) 
Pereira – 94709-5562

Sobrado Jovita
4 dorms(2 suites - edicula

e piscina - 2 vagas)
Robson 9 8758-6518

salas Comerciais 
no Centro R$ 1.500 

Christian – 95253-1048

Apto prox. clube Vila Galvão
02 dorms, 01 vaga coberta, 

lazer completo, apto reformado
R$ 1.300,00 - 

Christian – 95253-1048

Terreno Continenatl II
5x25 - R$ 170 Mil

Aceita troca TE 0019
IRACEMA - 97062-4811

Apartamento 2 dorms. 
Gopouva Armarios, 

Lazer completo, 
1 vg, R$ 230 mil  
Financia AP0233 

IRACEMA - 97062-4811

Sobrado Res.
Vila Rio 93 mts 3 dorms, 

st, 2 vgs aceita 
permuta menor

valor R$ 460,000 financia
So0115- Iracema 97062-4811

SOBRADO COMERCIAL 
JD STA FRANCISCA
270M2, 03 VAGAS 
VENDA R$ 700 MIL 

LOCAÇÃO R$ 4,5 MIL. 
ÓTIMO PARA CLÍNICAS, 

ESCRITÓRIOS DE ADVOCACIA, 
ESCOLAS, ETC. 

REF SO0116 
MIGUEL - 11-987757767

APTO VENDA NO CENTRO 
80M2 - RESID. NOVA GUARULHOS

02 DT, 02 VAGAS. R$ 279 MIL
 (ACEITA FINANCIAMENTO). 

REF AP0226 - 
MIGUEL - 11-987757767

APTO VENDA COND. ALEGRIA 
115M2, 02 VAGAS, 

TOTALMENTE MOBILIADO, 
R$ 630 MIL. ACEITA CARRO 
OU IMÓVEL MENOR VALOR. 

REF AP0198 
MIGUEL - 11-987757767

ref. CA0054  Venda / Locação  
R$ 450 mil / 1500,00 

Vila Rosalia Casa 
com 2 dormitórios, sala, 

cozinha, banheiro, 
área de serviço, corredor 

lateral e vaga de garagem.
Pode ser locação 

comercial ou residencial.
Precisa de reforma. 
Adriana 94374-6664

Apto cond. Alegria 114mts² 
PRONTO PARA MORAR 

R$ 580 mil, 4 dorms, suite, 
sala, lavabo, 

varanda gourmet, 
2 vagas. lazer completo

ACEITA PROPOSTA - Helio
Apto Champs Elisier 
Macedo R$ 235 mil 
OPORTUNIDADE... 

2 dorms, suite, sala,coz, 
área de serv, wc, 

1 vaga. REF: ap0118 - Helio

Apto 64mt² prox. 
Shopping Maia (s/uso)

2 Dorm.sl.2amb.sacada ,wc.,
á serv. ,1 vaga 

Aceita financ.cond.
bx ,s.de festas .
Valor R$ 200,mil 

ref.AP0044 - Helio
Casa Pq. Santo Antonio

03 dorms (1 suite), sala, coz, 
1 vaga, quintal. 

Ótima Oportunidade!!!
R$ 270 mil – CA0041 
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
residencial ou comercial. F: 
2422-5666

CASA GRANDE                   
 Ou Vende 11 Comodos, 6 
banheiros para pensão. Saia 
da Crise. F:4215-2280 das 12 
as 20 hrs

CASA JD TRANQUILIDADE         
1 dorm.,sala,coz,wc e lav. R$ 
600,00. F: 2414-0001 ref 4041 

CASA JD.PAULISTA              
2 dorms.,sala,coz,wc e lav. 1 
vg. R$ 900,00. F: 2414-0001 
ref 4033

CASA JD.PAULISTA              
1 dorm.,sala,coz,wc e lav. R$ 
550,00. F: 2414-0001 ref 4031 

CASA SANTA CLARA              
3 dorms,1 suite, 1vg. gar, nova. 
F: 2422-5666

ILHA DA MADEIRA               
Semimobiliado, 3 vagas, total 
R$ 3.900,00 F: 2422-5666

IMÓVEL COMERCIAL              
Próx. ao Centro. Esquina, 2 
pavimentos, 9 còmodos, gar. 
R$ 3.500,00. F: 11 2358-9662/ 
99915-1484

SALA COML - CENTRO            
18 à 55 m², wc e copa individu-
al. F: 2422-5666

SALÃO JD. CUMBICA             
300m² c/ trifasico . F: 2422-
5666

SOBRADO PARAVENTI             
2dorms ,2 wc,1vg, R$1.100 
aceito deposito  99393-1107 
Whats

TABOÃO 3 COMODOS              
1 vg, R$ 600, ac. 2 meses dep. F: 
2885-8390/99920-6730 whats 

TERRENO MIKAIL                
5x25 c/ escritura, ac. auto. F: 
95929-6952/ 2862-2031

Sitios & Chácaras                                           

GUARAREMA                     
Casa de campo, casinha gra-
ciosa e nova, 2 dorms. e varan-
da, em ótimo cond. fechado. 
Documentaçao 100% exece-
lente p/ lazer e morar. Quero 
45 mil e transfiro 240 x de R$ 
1.000,00 ac carro no negocio, 
p/ pagmt  à vista dou Bom 
desconto Tratar no 011 4695-
2160 C/ Fagundes 

SÍTIO 13MIL M²                
Casa. pomar, bosque, nasc. R$ 
190 mil fac. Ou parte c/ casa R$ 
105 mil. Rod. Fernão Dias 160 
Km-SP  F: 3331-8981 / 96215-
6802

TERRENO JARINU                
5.000 m², c/ escrit. prox.rod. 
ac.auto R$ 125mil. F: 97302-
3423

TERRENO R$ 65 MIL             
No pq Mikail. com entr. 30 mil, 
ac.auto.F: 95331-9456 Whats  

Temporada                                                   

VDO/ ALUGO ÓT.CASA            
P/ temp.; férias e fim de sema-
na a 300mts da Praia do Sesc 
- Bertioga, c/ acomod.p/ 15 
pess. c/ 3 sts e pisc. F 97120-
0062

Vende-se                                                    

APTO AV GUARULHOS             
Ao lado do Shop. Internacio-
nal, 2 dorms., lazer comp., R$ 
205 mil. ac. financ. e FGTS. 
F: 2451-6511/99894-6489 
Whatsup

APTO PRÓX. CENTRO             
C/ 2 dorms, 1 coberta, R$ 
205 mil, ac. financiamento F: 
99426-8592

APTO VILA RIO                 
C/ 2 dorms, 1vg, R$ 130 mil, F: 
99426-8592

APTO. M. SOL                  
2 dorms + dep., R$ 80 mil+ 35 
parc. R$ 1 mil. F: 2937-0004/ 
whats 97422-7757

BOSQUE MAIA                   
Helbor classic maia, cond. 
novo, andar alto,linda vista, 
lazer completo. Obra entre-
gue, só mudar R$ 300mil + 
transf. divida 11 99240-5104 
c/  Rodrigo 

CASA BELA VISTA               
3 Dorms, 2 vg cob. Ac financia-
mento e apartamento R$ 320 
mil  99393-1107 Whats

CASA JD. PRES. DUTRA          
2 cômodos, ót. local, 5 x 25, R$ 
140 mil, á vista. F: 96303-8750

CASA MARIA  DIRCE             
185 MIL à vista ,  com 2 mora-
dias F:2088-6124 

INOCOOP URGENTE!              
Sobr. 2 dorms, 2wc, 1 vg, R$ 
140 mil, só a vista. F: 2279-
8345

SHOP INTERNACIONAL            
2dorms ,1vg, R$170 mil  aceito 
financ  99393-1107 Whats

SOBRADO VL BARROS             
5 Dorms, 3 suites + dep. 4 vg, 
piscina R$500 mil. ac apto F: 
98919-5686

SONDA MERCADO                 
Apto 2dorms ,1vg, R$140 
mil  aceito auto  99393-1107 
Whats

T. 20X95 R$ 210 MIL           
Prox. ao Piratininga- Rodoanel. 
F: 94000-2008 whats

TER. PQ. CONTINENTAL          
295 m², esquina da R: Velha Al-
varenga, R$ 320 mil. F:99976-
2880

TERRENO CABUÇU                
5x50  Rua pavimentada, R$ 
55 mil  Facilita.F: 2451-6511/ 
99894-6489 whatsap

TERRENO EM PERUIBE            
Informações: F: 2405-5444 / 
99967-2952  Falar c/ Malu 

NEGÓCIOS                                                    

Dinheiro                                                    
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